課長
	補佐
	係長
	係

令和　　年　　月　　日
大島地区消防組合
警防課長　　　　　　   殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　住　所
　氏　名
　電　話

資器材の借用願い

　このことについて，下記のとおり資器材の借用をお願いします。
　なお，返却時に資器材の紛失又は破損が生じた場合には，当方の責任において弁償いたします。
記

１　借用資器材名
２　資器材借用期間　自　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時

　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時

３　使用目的